
Wijziging Verordening rekenkamercommissie gemeente Bladel 2021 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

gelezen het voorstel R21.043 van het presidium van Bladel van 18 maart 2021; 

  

gelet op: 

- Hoofdstuk IVa en IVb, artikel 81oa van de Gemeentewet; 

- De vastgestelde “Verordening rekenkamercommissie gemeente Bladel 2021” (R20.123) op 5 no- 

vember 2021; 

- De vastgestelde “Samenwerkingsovereenkomst rekenkamercommissies Bladel, Eersel Oirschot 

en Reusel-De Mierden 2021” op 5 november 2021, 

besluit: 

  
1. De "Verordening rekenkamercommissie gemeente Bladel 2021" gewijzigd vast te stellen met de 

aanpassing van artikel 7 “Vergoeding voor werkzaamheden van de voorzitter en leden van de 

rekenkamercommissie”, eerste lid, overeenkomstig de volgende tekst: 

1. De leden van de rekenkamercommissie ontvangen een vaste maandelijkse bruto vergoeding 

van € 500 (voorzitter) en € 450 (lid). De gegevens worden via een ib-47 verklaring aan belas- 

tingdienst verstrekt. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 25 maart 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 108730 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2022 nr. 108730 11 maart 2022 1 


